
 

  

 

 

 

 

PAKALPOJUMA SNIEDZĒJA IZVĒLES PROCEDŪRAS  

"ZEMGALES PLĀNOŠANAS REĢIONA UZŅĒMĒJDARBĪBAS ČETRU NOZARU 

REKLĀMAS RAIDLAIKS/PUBLIKĀCIJA ELEKTRONISKAJOS MEDIJOS” 

 

NOTEIKUMI UN TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA  

 

1. Pakalpojumu pasūtītājs 

     

Zemgales plānošanas reģions, Katoļu ielā 2b, Jelgavā, LV-3001, Reģ. Nr.90002182529 

projekts Nr. LVIII-056, SMEPRO REG (turpmāk – Pasūtītājs). 

 

2. Tirgus izpētes jeb pakalpojuma sniedzēju izvēles procedūra 

    

 Tirgus izpēte pakalpojumu sniegšanai  "ZEMGALES PLĀNOŠANAS REĢIONA 

UZŅĒMĒJDARBĪBAS ČETRU NOZARU REKLĀMAS RAIDLAIKS/PUBLIKĀCIJA 

ELEKTRONISKAJOS MEDIJOS” (turpmāk tekstā un noteikumu pielikumā – Iepirkums) tiek veikta 

atbilstoši Pasūtītāja iekšējai kārtībai, kādā tas veic zemsliekšņa iepirkumu procedūras. 

Paredzamā pakalpojuma cena nesasniedz Publisko iepirkumu likumā paredzētās līgumcenas, no 

kurām veicams iepirkums minētā likuma kārtībā. 

 

3. Iepirkuma priekšmets 

 

3.1. Iepirkuma priekšmets ir ZEMGALES PLĀNOŠANAS REĢIONA UZŅĒMĒJDARBĪBAS 

ČETRU NOZARU REKLĀMAS RAIDLAIKS/PUBLIKĀCIJA ELEKTRONISKAJOS MEDIJOS”  -  

četru  iepriekš izstrādātu informatīvo video par Zemgales uzņēmējdarbības nozaru - 

lauksaimniecība, kokapstrāde, pārtikas ražošanas un tūrisma attīstību – komunikācijas (mārketinga) 

aktivitātes elektroniskajos medijos, atbilstoši tehniskajā specifikācijā (Pielikums Nr.1) noteiktajām 

prasībām.  

 

3.2. Iepirkumu Pasūtītājs veic projekta SMEPRO REG, LVIII-056 (turpmāk Noteikumos un 

pielikumā – Projekts), ietvaros, kas paredz iepriekš ieviestā projekta SMEPRO LV-RU-020 

rezultātā tapušo četru tematisko video komunikāciju (mārketinga) aktivitātes jeb rezultātu 

kapitalizāciju un atbilstoši šiem noteikumiem pievienotās Tehniskās specifikācijas prasībām 

(Pielikums Nr.1). 

 

3.3. Ar Izpildītāju tiks slēgts Iepirkuma līgums, saskaņā ar kuru būs jāpilda pakalpojums, 

atbilstoši savam piedāvājumam Iepirkumā un noslēgtajam līgumam par attiecīgo Iepirkuma 

priekšmetu. 

 

 

4. Paredzamās līgumcenas un samaksas kārtība 

     

4.1. Maksimālā Projekta budžetā paredzētā līguma summa par visām daļām ir ne lielāka par 

4000,00 EUR kopā ar pievienotās vērtības nodokli (turpmāk – PVN). No tiem ne vairāk kā 1500,00 

EUR ar PVN maksas raksti tīmekļu vietnēs, portālos, blogos u.tml. Savukārt ne vairāk kā 2500,00 

EUR ar PVN raidlaiks televīzijā.  

 



2 
 

 
 

4.2. Līgumcenu Pasūtītājs samaksās attiecīgajam izpildītājam 10 (desmit) darba dienu laikā pēc 

izpildītāja izrakstītā rēķina faktiskās saņemšanas dienas, kuru izpildītājs būs tiesīgs izrakstīt pēc 

tam, kad puses būs parakstījušas attiecīgā Iepirkuma pakalpojuma pieņemšanas-nodošanas aktu. 

 

 

5.  Piedāvājumu iesniegšanas nosacījumi 

 

5.1. Piedāvājums iesniedzams aizpildot tehnisko piedāvājuma un finanšu piedāvājuma formu 

(pielikums). 

 

5.2. Finanšu piedāvājumā norādītā cena ietver visus pretendenta maksājamos nodokļus, visus 

darba veikšanas izdevumus, kas saistīti ar piedāvājuma sagatavošanu, kā arī izdevumus sniedzot 

pakalpojumu. 

 

5.3. Piedāvājuma forma jānosūta elektroniski uz e-pastu: ieva.zeiferte@zpr.gov.lv  

     

5.4. Piedāvājumu iesūtīšanas termiņš – 2023. gada 24. novembris (ieskaitot). 

 

6. Prasības pretendentam  

 

6.1. Elektroniskajiem medijiem - portāliem, tīmekļa vietnēm, blogiem - nacionālā līmeņa 

pārklājums ar visaugstāko mērķa grupu, tematisko sadaļu piedāvājums (ekonomika, reģionālā 

attīstība u.c. atbilstoši mērķim) latviešu un/vai angļu valodā. 

 

6.2. Elektroniskajiem medijiem – TV - nacionālā vai reģionāla līmeņa pārklājums ar visaugstāko 

mērķa grupu, tematisko sadaļu piedāvājums (ekonomika, reģionālā attīstība u.c. atbilstoši mērķim).  

 

 

 

7. Līguma slēgšanas tiesību piešķiršana 

 

7.1. Iepirkuma procedūras rezultātā Pasūtītājs tālākai izvērtēšanai izvēlēsies tos pieteikušos 

pretendentus, kuru finanšu piedāvājumi iekļausies maksimālajā Projektā paredzētajā budžeta 

summā, kā arī spēs piedāvāt skaitliski lielāko biežumu, daudzuma, ilguma, tematiskās 

daudzveidības, skatījumu skaitu, kā arī pieejamību arhīvā. 

Pasūtītājs gūs pārliecību, ka attiecīgais Iepirkuma pretendents var izpildīt Pakalpojumu 

pienācīgā kvalitātē un Pasūtītāja noteiktos termiņos. 

 

7.2. Pakalpojuma sniedzēja izvēles laikā Pasūtītājs var uzaicināt uzaicinātos un pieteikušos 

pretendentus uz pārrunām vai arī veikt saraksti ar pretendentu, lai pretendents precizētu un 

izskaidrotu sava piedāvājuma atsevišķas detaļas un lai saskaņotu Pasūtītāja vajadzības ar 

pretendenta iespējām. 

Pasūtītājs ir tiesīgs uzaicināt pretendentu papildināt un/vai uzlabot savu piedāvājumu. 

 

7.3. Pasūtītājs ir tiesīgs lūgt pretendentus, ar kuriem piedāvājumu izskatīšanas laikā veiktas 

pārrunas vai sarakste par piedāvājumu precizēšanu un/vai labošanu, apstiprināt savu galīgo 

piedāvājumu, ja Pasūtītājs uzskata, ka ir iegūts piedāvājums, kas atbilst tā vajadzībām, samērīgi ar 

pretendenta piedāvāto pakalpojuma cenu attiecīgajā Iepirkuma daļā. 

   Minētā Pasūtītāja lūguma izteikšanas gadījumā pretendentam jāsniedz atbilde 3 (triju) 

darbdienu laikā. 

     

mailto:ieva.zeiferte@zpr.gov.lv


3 
 

 
 

7.4. Pasūtītājs izvēlēsies pakalpojuma sniedzēju ar Pasūtītāja ieskatā saimnieciski visizdevīgāko 

piedāvājumu. Līguma slēgšanas tiesības tiks piešķirtas pretendentam, vērtējot:  

a) pretendenta pakalpojuma cenu, kas iekļaujas 4.1. punktā minētajā Projekta budžetā un kura 

samērota ar pretendenta piedāvājuma saturu; 

b) pretendenta pakalpojuma piedāvājumu, kas atbilst visām Tehniskajā specifikācijā noteiktajām 

minimālajām prasībām par pakalpojumu tehnisko izpildi;  

 

7.5. Pasūtītājam ir tiesības pēc saviem ieskatiem izvēlēties pretendentu iepirkuma līguma 

slēgšanai vai izbeigt šo Iepirkumu kopumā bez saistībām informēt uzaicinātos un pieteikušos 

pretendentus par šāda lēmuma pieņemšanas iemesliem. 

 Pasūtītājs uz pretendenta norādīto e-pastu vai tā pasta adresi paziņos pretendentam savu lēmumu 

attiecībā uz konkrētā pretendenta iesniegto piedāvājumu.  

 Pasūtītājam nav pienākuma sniegt paskaidrojumu, iesaistīties sarakstē, pārrunās/diskusijās ar 

pretendentiem par Pakalpojuma sniedzēja izvēles un/vai sadarbības piedāvājumu noraidīšanas 

iemesliem.  

 Pasūtītāja Iepirkuma procedūras laikā pieņemtie lēmumi ir konfidenciāli un Pasūtītājam nav 

nekādu citu pienākumu pret pretendentu, kā vienīgi paziņot konkrētā piedāvājuma izskatīšanas 

rezultātu, ciktāl tas attiecas uz konkrēto pretendentu.  

 

8. Pasūtītāja kontaktu informācija 

     

Jautājumos par piedāvājuma iesniegšanu un tehnisko specifikāciju – Projekta vadītāja Ieva 

Zeiferte, mob. tel. +371 20013459, e-pasts: ieva.zeiferte@zpr.gov.lv  

Par video saturu, publicitātes prasībām projekta sabiedrisko attiecību speciāliste Ilze Lujāne 

ilze.lujane@zpr.gov.lv.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ieva.zeiferte@zpr.gov.lv
mailto:ilze.lujane@zpr.gov.lv


4 
 

 
 

PAKALPOJUMA SNIEDZĒJA IZVĒLES PROCEDŪRAS  

"ZEMGALES PLĀNOŠANAS REĢIONA UZŅĒMĒJDARBĪBAS ČETRU NOZARU 

REKLĀMAS RAIDLAIKS/PUBLIKĀCIJA ELEKTRONISKAJOS MEDIJOS” 

 

1. Pielikums 

 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

 

1. Pakalpojumu pasūtītājs 

     

Zemgales plānošanas reģions, Katoļu ielā 2b, Jelgavā, LV-3001, Reģ. Nr.90002182529 

projekts Nr. LVIII-056, SMEPRO REG (turpmāk – Pasūtītājs). 

 

2. Iepirkuma mērķis un mērķauditorija 

 

2.1. Iepirkuma mērķis - popularizēt Zemgales plānošanas reģiona uzņēmējdarbības vidi, rosināt 

investoru interesi četrās Zemgales reģionam raksturīgām nozarēs ar augstu ekonomiskās attīstības 

potenciālu, veicot komunikācijas (mārketinga) aktivitātes elektroniskajos medijos (TV, tiešsaistes 

tīmekļu vietnēs, blogos, portālos) izmantojot kā līdzekli četrus iepriekš radītus tematiskos video 

stāstus, kas iepriekš izstrādāti līgums ZPR nr. 11/1-14.2/2022 ietvaros un pieejami 

https://www.youtube.com/watch?v=RrgSEO60u6A&list=PLJUcFI4XQ3kl1RoyZX7uNfEFsrDTL

1R53  

2.2. Četru nozaru video garums svārstās no 2:17 līdz 2:35, bet apvienotā video garums ir 8:27. 

2.3. Mērķauditorija - Nacionālā un reģionālā līmeņa elektronisko plašas saziņas līdzekļu (TV,  

tīmekļa vietnes, blogi, tiešsaistes sociālie tīkli u.c.) mērķa grupas, kas interesējas par 

uzņēmējdarbības vidi, ekonomiku, reģionu attīstību, investīcijām latviešu un/ vai angļu valodās. 

 

3. Uzdevums un nodevumi 

 

Uzdevums Nodevumi 

Nodrošināt elektroniskajā medijā tiešsaistes 

vietnē tematiskajā sadaļā vai vairākās sadaļās 

laukumu pavadošā teksta ar 1 gara (8 min) vai 

4 īsu (2 min./ katrs) video publicēšanai. Medijs 

izvēlas, vai publicēt vienu garo video vai četrus 

īsos - atkarībā no medija formāta piedāvā 

piemērotāko risinājumu. 

 

Saite uz publikācijām 

Nodrošināt TV raidlaiku  

 

Ieraksts vai saite 

Nodrošināt publiskotās informācijas 

saglabāšana elektroniskā medija arhīvā 

Saite uz arhīvu  

 

4. Tehniskās prasības 

4.1. Publikācijās tiešsaistē vai raidlaikā tiek ievērotas Pārrobežu sadarbības programmas 

komunikāciju vadlīnijas 

https://www.interreg.lv/images/userfiles/Communication_and_Visibility_Guidelines_for_Project_

Beneficiaries%281%29.pdf 

https://www.youtube.com/watch?v=RrgSEO60u6A&list=PLJUcFI4XQ3kl1RoyZX7uNfEFsrDTL1R53
https://www.youtube.com/watch?v=RrgSEO60u6A&list=PLJUcFI4XQ3kl1RoyZX7uNfEFsrDTL1R53
https://www.interreg.lv/images/userfiles/Communication_and_Visibility_Guidelines_for_Project_Beneficiaries%281%29.pdf
https://www.interreg.lv/images/userfiles/Communication_and_Visibility_Guidelines_for_Project_Beneficiaries%281%29.pdf


5 
 

 
 

5. Pakalpojuma izpildes termiņš un samaksas nosacījumi 

 

Pasūtījumam jābūt izpildītam ne vēlāk kā līdz 2023. gada 28. decembrim. 

 

Pusēm parakstot nodevumu nodošanas-pieņemšanas aktu, izpildītājs būs tiesīgs saņemt samaksu par 

darbu 100% apmērā pēc nodevumu nodošanas-pieņemšanas.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


